高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 6月 20 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 197 號

主旨:春遊專案團體旅遊彰化縣尚有餘額，請會員旅行社組團至該縣旅遊，

敬請查照。

說明：

1. 依據彰化縣政府 108 年 6 月 13 日府城觀管字第 1080196833 號函辦理。

2. 該縣春遊團體旅遊補助經費尚有約補助餘額，歡迎會員旅行社規劃該

縣之旅遊行程，可免確定已成團亦可報名(免附團員名册)。

3. 請直接洽該縣詢問申請事宜，洽詢專線 04-7532792(何先生)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881